АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024 	    № 3

Об отмене постановления № 64 от 27.09.2018 «Порядок осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

Для приведения нормативных правовых актов администрации Ильинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством протест № 20-13-2024 от 25.01.2024 ,  администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Ильинского сельсовета от 27.09.2018 № 64 «Порядок осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю»  - отменить.
2. 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте
администрации Ильинского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области.
3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.Н.Ковинько